hanna primo habuit notitiam , quia eam vidit carceribus

mancipatam , in castro de Beaurevoir, pro et nomine

domini comitis de Ligny ; quam pluries vidit in car

cere et cum ea pluries locutus est. Et tentavit ipse lo

quens pluries, cum ea ludendo, tangere mammas suas,

vitendo ponere manus in sinu suo : quod tamen pati

nolebat ipsa Johanna, imo ipsum loquentem pro posse

repellebat. Erat etiam ipsa Johanna honestæ conver

sationis , tam in verbis
quam

in gestu .

Dicit etiam quod ipsa Johanna fuit ducta in castro

du Crotay, ubi tunc erat detentus prisionarius unus

multum notabilis homo, vocatus magister Nicolaus de

Queuville, cancellarius ecclesiæ Ambianensis, utrius

que juris doctor, qui sæpe in eisdem carceribus cele

brabat,etcujus missam sæpissime audiebat ipsa Johanna;

et in tantum quod audivit dici post eidem magistro Ni

colao quod eamdem Johannam audierat in confessione,

et quod ipsa Johanna erat bona christiana et devotis

sima ; et quam plura bona dicebat de eadem Johanna .

Dicit ulterius ipse loquens quod ipsa Johanna fuit

ducta in castro Rothomagensi, in quodam carcere ver

sus campos ; et in eadem villa , durante tempore , quo

ipsa Johanna erat detenta in eisdem carceribus , acces

sit ipse dominus comes de Ligny, in cujus societate eral

ipse loquens. Et quadam die ipse dominus comes de
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Ligny voluit ipsam Johannam videre , et ad eam acces

sit in societate dominorum comitum de Warvic et de

Stauffore (1 ) , præsente cancellario Angliæ , tunc epis

copo Morinensi ( 2) et fratre dicti comitis de Ligny, et

ipso loquente ; et eamdem Johannam allocutus est ipse

comes de Ligny, dicendo ista verba : « Johanna, ego

« veni huc ad ponendum vos ad financiam , dum tamen

« velitis promitterequodnunquam armabitis vos contra

« nos. » Quæ respondit : « En non Dé, vos deridetis a

« me , quia ego bene scio quod vos non habetis nec

« velle, nec posse ; » et illa verba repetitis vicibus dixit,

quod ipse dominus comes persistebat in dictis verbis,

dicendo ulterius : « Je sçay bien que ces Angloys me

« feront mourir, credentes post mortem meam lucrari

« regnum Franciæ ; sed , si essent centum mille go

« dons( 3) » , gallice, « plus quam sintde præsenti, non

« habebunt regnum . » Et ex istis verbis indignatus fuit

comes de Stauffort, et traxit dagam suam usque ad

medium pro percutiendo eam ; sed comes de Warvic

eum impedivit. Et post aliqua tempora , ipso loquente

adhuc exsistente in villa Rothomagensi , ipsa Johanna